Dane aktualne na dzień: 06-06-2026 10:35
Link do produktu: https://www.sklep.cmg.audio/glosnik-surround-klipsch-thx-6000-lcr-r-p-59.html
GŁOŚNIK SURROUND KLIPSCH
THX-6000-LCR-R
Cena 6 984,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Klipsch
Seria Klipsch THX wykorzystuje tę samą, profesjonalną technologię, co nasze
renomowane systemy kina domowego. Każdy głośnik Klipsch THX Ultra oferuje
prawdziwy kinowy dźwięk w domowym zaciszu . Nasze głośniki w wyjątkowy
sposób, dostarczają eksplozję detali w dowolnym filmowym formacie. Kolumny
mogą być montowane w różnych konfiguracjach i zawsze sprostają oczekiwaniom
słuchacza.
THX-6000-LCR TO GŁOŚNIK Z CERTYFIKATEM THX® ULTRA2.
Zastępuje KL-650-THX-R. Model ten może pracować jako lewy, prawy lub centralny
głośnik w wysokiej jakości zestawie kina domowego. Jego obudowa jest skierowana
do przodu. Ułatwiają instalację w niestandardowych szafkach. Na tylnym panelu
obudowy są specjalne, gwintowane otwory (1/4 ”), które ułatwiają montaż i są
kompatybilne ze wspornikiem montażowym Klipsch SB-9 lub innym, dobrej jakości
innego producenta.
PROJEKT THX-6000-LCR BEZPOŚREDNIO OD KLIPSCHA
Duża, prostokątną tuba Tractrix® 90 ° x 60 ° podnosi efektywność 1 - calowego
głośnika wysokotonowego z kompresyjną tytanową kopułką, co optymalizuje
szerokość promieniowania dźwięku. Tuba wspiera głośnik w celu spełnienia
specyfikacji kierunkowości THX Ultra2. Podwójne głośniki niskotonowe 6,5 ”mają
duże, ekranowane magnetycznie konstrukcje. To sztywne, masywne przetworniki
aluminiowo - ceramiczne Cerametallic ™. Wysoko wydajne o niskich
zniekształceniach.
Cechy
Port bass-reflex na panelu frontowym
Podwójne 6,5-calowe głośniki niskotonowe Cerametallic™
Jedno calowy, tytanowy głośnik wysokotonowy Tractrix Horn umieszczony w
obudowie 6 x 10 cali.
wygenerowano w programie shopGold
Wysokiej jakości wewnętrzne okablowanie kolumny
Specyfikacja
Głośnik niskotonowy Dwa 6,5 ”(16,5 cm) ekranowane magnetycznie, membrana
Cerametallic ™, aluminiowa rama
Głośnik wysokotonowy 1" (2,54 cm) kompresyjny, tytanowa kopułka, ceramiczna
struktura magnesu
Impedancja 8 Ω
Konstrukcja Dwudrożna / Bass Reflex
Moc krótkotrwała/długotrwała 600 W / 150 W
Pasmo przenoszenia 48Hz - 20kHz ± 3dB
Skuteczność 97dB @ 2.83 volts / 1 m
Waga 17,7 kg.
Kolor Galaxy Black
Wymiary 38.1 cm (H) x 43.2 cm (W) x 31.8 cm (D) (bez maskownicy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold